Protokolant   starszy sekretarz sądowy Jan Kowalski 

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 11 marca 2021 r. w Łodzi 

sprawy z powództwa Johna Sloterdijka zamieszkałego w Nijmegen (Holandia) 

przeciwko Berliner Wohnungsbaugesellschaft GmbH z siedzibą w Berlinie (Niemcy) 

o zapłatę 1.501.802,48 zł (słownie: milion pięćset jeden tysięcy osiemset dwa złote 48/00): 

1. zasądza od Pozwanego na rzecz Powoda całość dochodzonej kwoty wraz z odsetkami 

ustawowymi za opóźnienie od dnia wymagalności; 

2. zasądza od Pozwanego na rzecz Powoda zwrot kosztów procesu. 

Uzasadnienie faktyczne 

Dnia 1 stycznia 2020 r.